
DEPARTAMENTO REGIONAL DO ACRE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SENAC Nº 009/2020  

PREGÃO ELETRÔNICO SESC Nº 002/2020  

 

O Departamento Regional do Acre do Serviço Nacional de 

Aprendizagem Comercial (SENAC) e o Serviço Social do 
Comércio (SESC), comunicam abertura de licitação 

conjunta: PREGÃO ELETRÔNICO SENAC Nº 009/2020 e 

SESC Nº 002/2020. Objeto: Aquisição de grupo gerador de 
energia para data center para atender unidades do SENAC e 

SESC-DR/AC. Retirada a partir de 21 de outubro de 2020, 

na Av. Getúlio Vargas, 2374, 1º e 2º andar, Bosque, Rio 
Branco, AC, ou pelos portais www.ac.senac.br / 

www.sescacre.com.br – opções licitações. Participação no 

Pregão Eletrônico exclusivamente pela Internet, no 
www.licitacoes-e.com.br conforme Edital. Sessão de disputa 

de preços (lances): 05 de novembro de 2020 às 11h00 

(horário de Brasília). 

O PREGOEIRO  

A via assinada encontra-se anexa ao processo 

http://www.ac.senac.br/
http://www.sescacre.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

